EDITAL 001/2015

RETIFICAÇÃO DO COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO
INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

 A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE

BALNEÁRIO CAMBORIÚ, destinado ao provimento de vagas existentes e formação de

cadastro reserva do Quadro Permanente de Pessoal da Administração Direta do Município,

Edital nº 001/2015, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados que, prolatou as seguintes decisões:

De ofício, em razão de erro material na homologação das inscrições de candidatos que
apresentaram recursos, é efetuada a seguinte inclusão na Lista das Inscrições
Homologadas, publicada em 13/11/2015:

Inscrição  Candidato Cargo

20809 JESSICA GAZOLA Atendente Do PIT (Posto de Informações Turísticas) (40 h )

 Florianópolis, 20 de novembro 2015.